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ERASMUS+: AKTIV UNGDOM –2017-2-NO02-KA135-000998 - Tilsagn 
 
Vi har gleden av å informere om at søknaden om støtte fra Erasmus+: Aktiv Ungdom er innvilget. 
Prosjektet deres er tildelt € 205 224,00 i støtte. I Annex II vil dere finne en tabell over hvilke utgifter 
som er godkjent, samt forklaring på eventuelle reduserte beløp. 
 
Dersom det skjer endringer underveis i prosjektet, kan det endelige støttebeløpet endres, men ikke til et 
høyere beløp. Alle vesentlige endringer i prosjektet må avklares skriftlig med Aktiv Ungdom. Uten 
godkjenning kan endringer føre til redusert støttebeløp. Dersom dere er usikre anbefaler vi at dere tar 
kontakt med oss.  
 
Vedlagt dette tilsagnsbrevet følger en elektronisk versjon av kontrakten med opplysninger om 
vilkårene for støtte, i tillegg til relevante vedlegg. Vi ber dere å lese nøye gjennom hele kontrakten før 
dere fyller ut bankopplysninger (ARTICLE I.5 – BANK ACCOUNT FOR PAYMENTS) og skriver ut 
to eksemplarer av selve kontrakten. 
 
Vi ber at begge kontraktene signeres av rettslig ansvarlig for prosjektet, og at disse returneres til Aktiv 
Ungdom, Bufdir, Postboks 8113 Dep, 0032 Oslo. OBS: Vær vennlig og merk konvolutten: IKKE TIL 
TØNSBERG.  
 
Dersom kontraktene ikke returneres innen 14 dager fra dette brevets dato, betraktes dette som avslag 
på tilbudet om støtte. 

 
Etter at Bufdir har mottatt de signerte kontraktene, vil vi signere dem, og ett returnere ett eksemplar til 
dere. Deretter vil en forskuddsutbetaling på 80 % av totalbeløpet bli overført til kontoen dere oppgir  
innen 30 kalenderdager. NB! Under Erasmus+: Aktiv Ungdom-programmet vil alle betalinger bli 
foretatt i euro. Dette krever at dere oppgir IBAN-nummer og BIC/Swift til bankkontoen deres.  
Vi overfører det eksakte eurobeløpet til kontoen deres. Hvis kontoen er en konto i norske kroner, vil 
beløpet komme inn i norske kroner, men fratrukket vekslingsgebyr o.a. (dette vil variere noe fra bank 
til bank). Hvis dere har opprettet en euro-konto, vil dere motta hele beløpet i euro. 
 
Vi oppfordrer alle til å inngå en signert avtale med  partnerne, der fordeling av ansvar og økonomi er 
beskrevet. En mal som kan brukes som utgangspunkt for en partneravtale kan lastes ned fra  
www.aktivungdom.eu/soknadsskjema/Partneravtale-1431/.  
 
Når kontrakten er signert og forskuddet utbetalt vil dere få en e-post med invitasjon til Mobility Tool+. 

Hordaland fylkeskommune
Att. Barbara Harterink
Agnes Mowinckelsgate 5  
5020 BERGEN

http://www.aktivungdom.eu/soknadsskjema/Partneravtale-1431/


Dette er et nettbasert kontrollverktøy dere kan bruke under prosjektet, og det er også der dere skal 
rapportere når prosjektet er ferdig. Når dere logger inn første gangen vil det ligge inne informasjon om 
prosjektet, organisasjonene som deltar og det innvilgede støttebeløpet.  
 
Når rapporten er sendt inn og godkjent vil dere få utbetalt de resterende 20 % av støttebeløpet. Dersom 
prosjektkostnadene er lavere enn antatt (f.eks. færre deltakere, kortere reisevei e.l.) justeres det 
endelige støttebeløpet. Hvis beløpet blir mindre enn første utbetaling vil dere motta et krav om 
tilbakebetaling.  
 
Når det gjelder andre vilkår for støtte og krav til rapportering, viser vi til den vedlagte kontrakten med 
vedlegg. 
 
Kommentarer fra assessor: 
Deres prosjekt har oppnådd 91 av 100 mulige poeng. 
Dette er en velformulert søknad godt innenfor prioriteringene i programmet.  Alle rutiner og 
aktiviteter er godt dokumentert og synliggjort.  Når det søkes om strategisk EVS vil dette ventelig gi 
god uttelling i forhold til prioritering av deltakere for dette gode prosjektet.  Det er allikevel gitt lavere 
score for kvalitet og gjennomføring av prosjektet da det synes vel ambisiøst i forhold til den erfaring 
dere har med denne gruppen deltakere og deres egne evalueringsrapporter i forhold til mengden 
arbeid som kreves i et så stort prosjekt som dette.  Dere påpeker i rapporten at arbeidet med denne 
gruppen er svært tidkrevende, og det synes derfor vanskelig å se at de foreliggende planene i søknaden 
kan gjennomføres med eksisterende bemanning hos dere. Overordnet en veldig sterk søknad, og med 
sterke og gode planer for videreformidling og bruk av resultater. 
Aktiviteten CA1, virker litt perifer i forhold til den konkrete problemstillingen «frafall i videregående 
skole». 
Aktiviteten CA2, tenkt gjennomført flere steder, virker svært ambisiøs og krevende! Målgruppen her er 
veldig vanskelig å få interessert i «informasjonsmøter» i litt stor skala.  Disse 2 aktivitetene kuttes ut. 
 
Det er viktig at dere oppgir prosjektnummeret  (2017-2-NO02-KA135-000998) i all videre 
korrespondanse med oss.  
 
Vi ønsker dere lykke til med prosjektet! 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Erik Langbråten (e.f)  
Seksjonssjef Einar Rafn Guðbrandsson 
 rådgiver 
         
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 
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